

Årsrapport for 2023/24
Annual report for 2023/24

Pushkin Development A/S
Skelbyvej 10, Nåby, 4160 Herlufmagle
CVR-nr. 15 52 60 09
CVR no. 15 52 60 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. juli 2024
Adopted at the annual general meeting on 31 July 2024

Elena Anguelova Chipkovenska
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	3
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	4
Resultatopgørelse 1. februar 2023 - 31. januar 2024 <i>Income statement 1 February 2023 - 31 January 2024</i>	9
Balance pr. 31. januar 2024 <i>Balance sheet at 31 January 2024</i>	10
Noter <i>Notes</i>	12

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet
The company

Pushkin Development A/S
Skelbyvej 10, Nåby
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 15 52 60 09
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. februar 2023 - 31. januar 2024
Reporting period: 1 February 2023 - 31 January 2024

Stiftet: 1. oktober 1991
Incorporated: 1 October 1991

Hjemsted: Herlufmagle
Domicile: Herlufmagle

Bestyrelse
Supervisory board

Elena Anguelova Chipkovenska, formand (chairman)
Menelaos Sazos
Ulf Christer Andersson

Direktion
Executive board

Alexander Gazalov, direktør (director)

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje, genopbygge og drive Chinese Village i Pushkin, Rusland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.251.142, og selskabets balance pr. 31. januar 2024 udviser en egenkapital på kr. 28.965.104.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's principal activity is administration and rental of properties in Russia.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 January 2024 shows a profit of kr. 1.251.142, and the balance sheet at 31 January 2024 shows equity of kr. 28.965.104.

Profit for the year is by the management considered satisfying.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. februar 2023 - 31. januar 2024
Income statement 1 February 2023 - 31 January 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		242.787	407.988
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-39.875	-51.014
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		202.912	356.974
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-712.500	-712.500
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.908.349	1.959.334
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-147.619	-370.323
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.251.142	1.233.485
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	0	-81.598
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		1.251.142	1.151.887
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.251.142	1.151.887
		1.251.142	1.151.887

Balance pr. 31. januar 2024
Balance sheet at 31 January 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Assets			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.208.200	3.920.700
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>3.208.200</u>	<u>3.920.700</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>3.208.200</u>	<u>3.920.700</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>		61.133	100.810
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		28.018.059	26.434.094
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>28.079.192</u>	<u>26.534.904</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>28.079.192</u>	<u>26.534.904</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>31.287.392</u></u>	<u><u>30.455.604</u></u>

Balance pr. 31. januar 2024
Balance sheet at 31 January 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		530.001	530.001
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		28.435.103	27.183.960
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>28.965.104</u>	<u>27.713.961</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.322.288	2.741.643
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>2.322.288</u>	<u>2.741.643</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>2.322.288</u>	<u>2.741.643</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u><u>31.287.392</u></u>	<u><u>30.455.604</u></u>

Noter
Notes

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	81.598
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>0</u>	<u>81.598</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>81.598</u></u>